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Gamingowe szaleństwo w strefie MediaMarkt na targach PGA

Miłośnicy gier szykują się na wielkie święto gamingu. W dniach 12 – 14 października odbędzie się kolejna edycja
targów Poznań Game Arena. Doskonałą zabawę i atrakcyjną ofertę produktową zapewni MediaMarkt, który zajmie
całą halę nr 7.

Na scenie MediaMarkt przewidziano wiele wydarzeń, animacji i turniejów, w których można będzie wygrać cenne
sprzęty gamingowe. PGA to także niepowtarzalna okazja do spotkania się z gwiazdami YouTube ’a, takimi jak Kubon,
LJay czy PACT. Strefę odwiedzą Bladii, Plaga i Diabeuu, Hunter i Pavel oraz youtuberki i youtuberzy znani z
twórczości lifestylowej: Magda Bereda, Olivia FOK i  Dominika Andrusieczko. Pojawią się też światowej sławy
cosplayerzy: Mai Linh, Shiroi Ookami Cosplay czy zjawiskowa Calypsen Cosplay.

Moderatorami wydarzeń na scenie będą Łukasz Górski i Patrycja Veneea Wenitkowska.

W strefie MediaMarkt zostaną zaprezentowane najnowsze technologie gamingowe. Na stoiskach producentów
współpracujących z MediaMarkt będzie można przetestować sprzęt gamingowy takich firm jak: Samsung, Trust,
Genesis, Fury, uGo, Hama czy Wacom - lider rynku tabletów graficznych. Nie zabraknie też stoiska Netgear
oferującego switche i routery dla graczy oraz producenta dysków Seagate ze specjalną ofertą dysków do konsol.
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Odwiedzający będą mieli do dyspozycji sklep MediaMedia z szeroką ofertą najlepszych marek gamingowych w
specjalnych promocyjnych cenach takich jak: Razer, Logitech, Roccat, Genesis, Fury, Seagate, Trust, SteelSeries,
HyperX, Hama, Corsair, Creative i innych.

Szukajcie najlepszej rozrywki w hali nr 7 na Międzynarodowych Targach Poznańskich, w dniach 12-14 października
br.
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MediaMarkt jest międzynarodową siecią specjalistycznych sklepów, oferujących najpełniejszą ofertę z zakresu
elektroniki użytkowej. Można tu kupić zarówno premierowe, innowacyjne produkty z najwyższej półki, jak i popularny
markowy sprzęt w najlepszych cenach oraz produkty marek własnych. Wychodząc poza typową rolę sklepu,
MediaMarkt oferuje bogaty pakiet usług dodatkowych oraz profesjonalne doradztwo, stając się przewodnikiem w tak
szybko rozwijającym się cyfrowym świecie. MediaMarkt stawia sobie za cel zapewnienie jak najszerszego dostępu do
najnowszej elektroniki, dlatego równolegle rozbudowuje internetową platformę sprzedaży www.mediamarkt.pl  oraz
otwiera kolejne markety. Obecnie sieć MediaMarkt w Polsce obejmuje 86 placówki i nieustannie się rozwija.

MediaMarktSaturn Polska
press box
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